PORTARIA PGJ Nº 1273/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores para atuação em Plantão Ministerial na forma especificada na tabela
abaixo:

TERESINA/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
25 49ª Promotoria de Justiça Ana Luiza Masstalerz Pires De Souza*

*Substituição de servidor

BOM JESUS/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
12 2ª Promotoria de Justiça de Uruçuí Aracy Saraiva Rocha*

    *Substituição de servidor

FLORIANO/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
04 Promotoria de Justiça de Jerumenha Raquel Pereira Duque*

*Substituição de servidor

OEIRAS/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
18 3ª Promotoria de Justiça de Oeiras Hallana Ruth Ferreira Viana*
19 3ª Promotoria de Justiça de Oeiras Hallana Ruth Ferreira Viana*

*Substituição de servidor

PARNAÍBA/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
04 Promotoria de Justiça de Cocal Marina Laura Fortes de Brito Oliveira*
05 Promotoria de Justiça de Cocal Marina Laura Fortes de Brito Oliveira*
18 2ª Promotoria de Justiça de Parnaíba Bruce Kevin Souza de Franca*
19 2ª Promotoria de Justiça de Parnaíba Bruce Kevin Souza de Franca*

25 3ª Promotoria de Justiça de Parnaíba Yasmim Melo Magalhães*
26 3ª Promotoria de Justiça de Parnaíba Yasmim Melo Magalhães*

*Substituição de servidor

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 14 de maio de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 1273/2019
	R E S O L V E